Протокол № 18-12

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «11» мая 2012 г.

Дата проведения заседания: «11» мая 2012 г.

Время проведения заседания: 12.00

Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета партнерства:

1. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Вектор» Чекмарева

Наталья Владимировна.

2. Представитель общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой»  Авдонькина

Жанна Петровна.

3. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Производственно-

строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто)

процентов.

Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Председатель Совета партнерства  - Авдонькина Ж. П.

Секретарь Совета партнерства       – Чекмарева Н.В.

Без права голоса присутствовал
Цветков Александр Евгеньевич – Президент Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию

в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

2. О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

      Заседание Совета Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое далее –

Некоммерческое партнерство или Партнерство) открыл Председатель Совета Партнерства

Авдонькина Ж.П., которая  довела до сведения собравшихся, что данное заседание Совета

созвано по инициативе Президента Партнерства  Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил

присутствующим о том, что на заседание Совета Партнерства представлено 2 (два) заявления

о внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в

строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1. Общества с ограниченной ответственностью «Союз Сети Телеком» ОГРН

1116234010023, ИНН 6234096034;

2. Общества с ограниченной ответственностью «Высота» ОГРН 1105029005531, ИНН

5029137864;

- 2 -

       1.1. О намерении  общества с ограниченной ответственностью «Союз

Сети Телеком» ОГРН 1116234010023, ИНН 6234096034 изменить перечень работ,

включенных в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Постановили:

       1.1.1. Включить в  Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства  (кроме особо опасных и технически

сложных объектов капитального строительства), ранее выданное обществу с ограниченной

ответственностью «Союз Сети Телеком» ОГРН 1116234010023, ИНН 6234096034 следующие

виды:

3. Земляные работы (3.2);

22. Устройство объектов нефтяной и газовой промышленности (22.5).

      1.1.2. Выдать  обществу с ограниченной ответственностью  «Союз Сети Телеком» ОГРН

1116234010023, ИНН 6234096034 новое Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо

опасных и технически сложных объектов) с учетом изменений.

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

      1.2 Об изменении местонахождения общества с ограниченной ответственностью

«Высота» ОГРН 1105029005531, ИНН 5029137864.

     Постановили:

             Принять к сведению информацию об изменении местонахождения общества с

ограниченной ответственностью «Высота» ОГРН 1105029005531, ИНН 5029137864.

            Выдать обществу с ограниченной ответственностью «Высота» ОГРН 1105029005531,

ИНН 5029137864 новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства с учетом изменений.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил

присутствующим о том, что в соответствии с частью 3 статьи 55.15 Градостроительного

кодекса РФ истек срок приостановки действия Свидетельств о допуске, выданных

нижеперечисленным организациям:

1.  Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно - монтажная компания

«СМК-1» (ОГРН – 1095047012092, ИНН – 5008052803),

2. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад – Элит» (ОГРН –

1067746349120, ИНН – 7719583259),

3. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройРесурс» (ОГРН –

1077461687761, ИНН – 7719653851),

4.  Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания Ромстрой»

(ОГРН – 5024099020, ИНН – 5024099020),

5. Обществу с ограниченной ответственностью «Багратион-АМ» (ОГРН –

1037739347986, ИНН – 7710372239),

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Антостар» (ОГРН – 5087746011249,

ИНН – 7721630795),

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоком» (ОГРН – 1022402648344,

ИНН – 2466087410),

- 3 -

8. Обществу с ограниченной ответственностью «Техно Строй» (ОГРН –

1087746191060, ИНН – 7719668992),

9. Обществу с ограниченной ответственностью «ПромОбъемСтрой»

(ОГРН – 1077757800402, ИНН – 7701733023),

10. Обществу с ограниченной ответственностью «Сербуст ост» (ОГРН –

1087746536866, ИНН – 7705839849),

11. Обществу с ограниченной ответственностью «Престиж» (ОГРН – 1047796344320,

ИНН – 7727511473),

12. Обществу с ограниченной ответственностью «НПП «ОЗИРИС» (ОГРН –

1057749576851, ИНН – 7703576104),

13. Обществу с ограниченной ответственностью «МонолитНордСтрой» (ОГРН –

5077746951838, ИНН – 7715654082),

14. Обществу с ограниченной ответственностью «АвангардЪ-Гранит» (ОГРН –

1037728002795, ИНН – 7710665669),

15. Обществу с ограниченной ответственностью «СТАХАН» (ОГРН – 1107746060025,

ИНН – 7724735394),

16. Обществу с ограниченной ответственностью «Промстройпроект» (ОГРН –

1035009558088, ИНН – 5047053600),

17. Обществу с ограниченной ответственностью «РЕМЖЕНЕР» (ОРГН -

1087746598169, ИНН – 7720617008),

18. Обществу с ограниченной ответственностью «УСОВО-7» (ОГРН – 1045006488427,

ИНН – 5032122681),

19. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройПроект» (ОГРН –

1085029009152, ИНН – 5029119110),

20. Обществу с ограниченной ответственностью «ЗАКАЗ-Строй» (ОГРН –

1047796438580, ИНН – 7719519302),

21. Закрытому акционерного общества «ТЕПЛОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ОГРН –

1027700009743, ИНН - 7716124169),

22. Обществу с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ОГРН – 1047796741266,

ИНН – 7708538991),

23. Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-НЭКС» (ОГРН –

1087746546381, ИНН – 7724659778),

24. Обществу с ограниченной ответственностью «СтандартСтройКомплект» (ОГРН –

1087746663399, ИНН – 7719682098),

Постановили:

            В соответствии с требованиями пункта 3 статьи 55.15 Градостроительного кодекса

Российской Федерации возобновить  действие Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданных членам

Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ

СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1.  Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно - монтажная компания

«СМК-1» (ОГРН – 1095047012092, ИНН – 5008052803),

2. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройГрад – Элит» (ОГРН –

1067746349120, ИНН – 7719583259),

3. Обществу с ограниченной ответственностью «СтройРесурс» (ОГРН –

1077461687761, ИНН – 7719653851),

4.  Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания Ромстрой»

(ОГРН – 5024099020, ИНН – 5024099020),

5. Обществу с ограниченной ответственностью «Багратион-АМ» (ОГРН –

1037739347986, ИНН – 7710372239),

- 4 -

6. Обществу с ограниченной ответственностью «Антостар» (ОГРН –

5087746011249, ИНН – 7721630795),

7. Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоком» (ОГРН – 1022402648344,

ИНН – 2466087410),

8. Обществу с ограниченной ответственностью «Техно Строй» (ОГРН –

1087746191060, ИНН – 7719668992),

9. Обществу с ограниченной ответственностью «ПромОбъемСтрой»

(ОГРН – 1077757800402, ИНН – 7701733023),

10. Обществу с ограниченной ответственностью «Сербуст ост» (ОГРН –

1087746536866, ИНН – 7705839849),

11. Обществу с ограниченной ответственностью «Престиж» (ОГРН – 1047796344320,

ИНН – 7727511473),

12. Обществу с ограниченной ответственностью «НПП «ОЗИРИС» (ОГРН –

1057749576851, ИНН – 7703576104),

13. Обществу с ограниченной ответственностью «МонолитНордСтрой» (ОГРН –

5077746951838, ИНН – 7715654082),

14. Обществу с ограниченной ответственностью «АвангардЪ-Гранит» (ОГРН –

1037728002795, ИНН – 7710665669),

15. Обществу с ограниченной ответственностью «СТАХАН» (ОГРН – 1107746060025,

ИНН – 7724735394),

16. Обществу с ограниченной ответственностью «Промстройпроект» (ОГРН –

1035009558088, ИНН – 5047053600),

17. Обществу с ограниченной ответственностью «РЕМЖЕНЕР» (ОРГН -

1087746598169, ИНН – 7720617008),

18. Обществу с ограниченной ответственностью «УСОВО-7» (ОГРН – 1045006488427,

ИНН – 5032122681),

19. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтройПроект» (ОГРН –

1085029009152, ИНН – 5029119110),

20. Обществу с ограниченной ответственностью «ЗАКАЗ-Строй» (ОГРН –

1047796438580, ИНН – 7719519302),

21. Закрытым акционерным Обществу «ТЕПЛОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ОГРН –

1027700009743, ИНН - 7716124169),

22. Обществу с ограниченной ответственностью «Элитстрой» (ОГРН – 1047796741266,

ИНН – 7708538991),

23. Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-НЭКС» (ОГРН –

1087746546381, ИНН – 7724659778),

24. Обществу с ограниченной ответственностью «СтандартСтройКомплект» (ОГРН –

1087746663399, ИНН – 7719682098),

Проголосовали:

            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Настоящий протокол составлен «11» мая 2012 года на 4 (четырех) листах.

Председатель Совета партнерства

______________ / Ж. П. Авдонькина /

Секретарь Совета партнерства ______________ /Н. В. Чекмарева/